合併股份中擁有任何權益。於完成後，認購方將成為本公司之主要股東。

認購股份

認購方有條件地同意認購340,521,351股認購股份，佔完成股份合併時本公司已發
行股本20.00%及經配發及發行認購股份後擴大並完成股份合併時本公司已發行股
本約16.67%。

認購價

認購價每股認購股份0.55港元較：

(i) 於認購協議日期在聯交所所報之理論收市價每股合併股份0.66港元（已就股份
合併之影響作出調整）折讓約16.67%；及

(ii) 於緊接認購協議日期前五個連續交易日在聯交所所報之理論平均收市價每股合
併股份約0.68港元（已就股份合併之影響作出調整）折讓約19.12%。

經扣除相關開支（包括但不限於法律開支及開銷）後，淨認購價估計將為每股認購股
份約0.549港元。

認購價經本公司與認購方公平磋商後達致，並已參考股份之理論近期買賣價（已就
股份合併之影響作出調整）及成交量。董事認為，認購價及認購協議之條款及條件
屬公平合理，並符合本公司及股東之整體利益。

— 3 —

認購事項之先決條件

完成須待下列條件獲達成後，方可作實：

(a) 合併股份生效；及

(b) 聯交所上市委員會批准認購股份上市及買賣。

倘於認購協議日期後第30日（即二零一八年一月三日）或本公司與認購方可能協定
之較後日期或之前尚未達成任何上述條件，認購協議應予終止，且認購協議之訂
約方概不得就任何成本或損失向另一方提出任何索償（任何事先違反認購協議者除
外）。

完成認購事項

完成預期將於達成認購事項之先決條件後30個營業日內或本公司與認購方可能事
先以書面形式協定之其他日期落實。配發及發行認購股份毋須獲得股東進一步批
准，惟股份合併須待股東於股東特別大會上通過普通決議案，方可作實。

認購股份之地位

認購股份一經配發、發行及繳足股款，將於所有方面彼此之間及與本公司在配發及
發行認購股份日期之已發行或將發行之所有其他合併股份享有同等地位。

一般授權

認購股份將根據於股東週年大會上授予董事的一般授權發行。董事獲授權行使本公
司之所有權力，以配發、發行及以其他方式處理股份，惟不得超過於股東週年大會
日期本公司已發行股本總面值之20%。由股東週年大會日期起直至本公告日期，本
公司概無根據一般授權配發及發行新股份。

根據一般授權，本公司獲授權發行最多6,810,427,023股股份，且於完成股份合併後
將獲授權發行最多340,521,351股合併股份（已就股份合併之影響作出調整）。

— 4 —

申請上市

本公司將向聯交所提出申請批准認購股份上市及買賣。

對本公司股權架構之影響

下表載列本公司 (i)於本公告日期；(ii)於完成股份合併後；及 (iii)於完成後之股權
架構。

於本公告日期 緊隨股份合併後 緊隨發行認購股份後
股份數目 概約百分比 合併股份數目 概約百分比 合併股份數目 概約百分比

始創有限公司 (2) 7,840,000,000 23.02 392,000,000 23.02 392,000,000 19.19
張曉東 (3) 2,763,500,000 8.11 138,175,000 8.11 138,175,000 6.76
認購方 — — — — 340,521,351 16.67
公眾股東 23,448,635,118 68.87 1,172,431,755 68.87 1,172,431,755 57.38

總計 34,052,135,118 100.00 1,702,606,755 100.00 2,043,128,106 100.00

附註：

(1) 根據證券及期貨條例第336條，倘符合若干條件，主要股東（定義見證券及期貨條例）須呈交
權益披露表格（「權益披露表格」），有關規定之詳情可於聯交所官方網站上查閱。倘主要股東
（定義見證券及期貨條例）於本公司之持股量出現變動，除非符合若干條件，否則毋需知會聯
交所。因此，主要股東（定義見證券及期貨條例）之最新持股量可能與呈交予本公司及聯交所
存檔者不同。以上有關陳述乃根據相關權益披露表格所載資料而編製。本公司無法核實權益
披露表格所載資料之準確性。

(2) 始創有限公司為一間由鄭康豪先生全資擁有之公司。因此，鄭康豪先生被視為擁有
7,840,000,000股股份之權益且於完成股份合併後將被視為擁有392,000,000股合併股份（已就
股份合併之影響作出調整）之權益。

(3) 樂和有限公司持有2,750,000,000股股份，且於股份合併後將持有137,500,000股合併股份（已
就股份合併之影響作出調整）。樂和有限公司為由本公司主席、行政總裁兼執行董事張曉東
先生全資實益擁有之公司。張曉東先生被視為擁有樂和有限公司所擁有之2,750,000,000股股

— 5 —

份的權益，且完成股份合併後將被視為擁有樂和有限公司所擁有之137,500,000股合併股份
（已就股份合併之影響作出調整）的權益。

認購事項之理由及裨益

董事認為，認購事項為籌集額外資金之良機，以加強本集團之財務狀況及為本集